
w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych, przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemcy

Nr działki
Pow. 

działki      
w m²

Nr KW

I opłata 
(25%) przed 
zawarciem 

aktu 
notarialnego

Roczna (1%) 
do 31 marca 

każdego 
roku

,

13 050,00 zł 473,00 zł 18,92 zł
Budownictwo 
mieszkaniowe

Budownictwo 
mieszkaniowe

8. 701/4 174 40263
Głuchołazy -                
ul. Skłodowskiej 48/5

lokal 
mieszkalny

61 446,00 zł 44,73 145/1000

15/100 16 650,00 zł 624,50 zł 24,98 zł
Głuchołazy -                     
ul. Opolska 4/4

lokal 
mieszkalny

105 493,00 zł 82,067. 604/1 222 37716

12 815,00 zł 432,50 zł 17,30 zł
Budownictwo 
mieszkaniowe

Budownictwo 
mieszkaniowe

6. 729/2 233 41670
Głuchołazy -                     
ul. Kościuszki 78-78a/5

lokal 
mieszkalny

70 631,00 zł 63,98 135/1000

118/1000 12 815,00 zł 378,00 zł 15,12 zł
Głuchołazy -                     
ul. Kościuszki 78-78a/2

lokal 
mieszkalny

45 174,00 zł 46,555. 729/2 233 41670

28 170,00 zł 950,75 zł 38,03 zł
Budownictwo 
mieszkaniowe

Budownictwo 
mieszkaniowe

4. 652/2 626 42029
Głuchołazy -                
ul. Kolejowa 10/5

lokal 
mieszkalny

65 557,00 zł 58,78 135/1000

206/1000 56 325,00 zł 2 900,00 zł 116,03 zł
Głuchołazy -                     
ul. Karłowicza 20-22/1

lokal 
mieszkalny

52 588,00 zł 43,113.
1826           
1827

368           
383

42179

Burmistrza Głuchołaz z dnia 30.07.2010r.

Załącznik nr 1 do:  Zarządzenia Nr 910-Pr.368/10

Cena lokaluL.p.

Dane ewidencyjne 
nieruchomości

Położenie
Rodzaj 

zabudowy

Współudział 
w częściach 
wspólnych 
budynku        
i gruntu

Cena gruntu

Przeznaczenie 
nieruchomości         

i sposób 
zagospodarowania

lokal 
mieszkalny

Budownictwo 
mieszkaniowe

Powierzchnia 
użytkowa 

lokalu w m²

33 967,00 zł 1 300,50 zł 52,02 zł

Opłaty za użytkowanie 
wieczyste gruntu i terminy 

ich wnoszenia

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
upływa w dniu 10.09.2010r.

1. 31,31 9/100 57 800,00 zł41493
Głuchołazy -                     
ul.Aleja Jana Pawła II 
21/6

6801598/1

2.

538             
539          
540             
541

150            
146                
183                 
193

42103
Głuchołazy -                
ul. Góra Św. Anny          
2-8/12

lokal 
mieszkalny

68 982,00 zł 50,92 27/1000 57 120,00 zł 385,50 zł 15,42 zł
Budownictwo 
mieszkaniowe


